附件十五: 声明及同意函（报告期内协议转让）

附件十五
声明及同意函
（报告期内协议转让）
晋商银行股份有限公司：
本人/本单位_________（身份证号/营业执照号_______________________）为晋商银行股份有限公司____________股（股权证号______________________）股份的合法持有人。本人/本单位于       年        月通过协议受让方式取得晋商银行股份，具体情况如下：
	序号
	转让方
	受让方
	变动股数（股）
	变动原因
	价格（元/股）
	定价依据
	价款支付情况

	姓名/名称
	转让方系自然人的，是否为内部职工
	姓名/名称
	受让方系自然人的，是否为内部职工或股东单位员工（如是，请说明具体为哪一种情形）

	1

	2

	3

	4

	合计

本人/本单位特此确认该等股份为本人/本单位实际持有，任何第三方均无法对其主张权利，因本人/本单位上述协议转让事宜导致的一切法律纠纷及责任均由本人/本单位承担，与晋商银行股份有限公司无关，由此给晋商银行股份有限公司造成的全部损失由本人/本单位赔偿。

（协议转让价格为0的需单独确认及承诺）上述协议转让实际上为无偿赠与，本人/本单位确认赠与人享有赠与的完整权利，该等赠与合法有效。如因该等赠与存在法律瑕疵导致晋商银行遭受任何损失，本人/本单位将向晋商银行承担全部的赔偿责任。（声明人（签章）：                              ）
本声明及同意函内容及本人/本单位（或代办人）为本次股份登记所提供的全部资料真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏的情况，提供的所有文件资料复印件均与原件一致。本人/本单位对所提供的文件资料内容及上述填写内容的真实性、准确性、完整性承担法律责任。
本声明及同意函一经签署，即刻生效。
特此声明。
声明人（签章）：

法定代表人（签名）：
日期：      年    月    日